
 

 

 МАР’ЯНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Соборна, 3, смт. Мар’янівка Луцького району  Волинської області, 45744,  

E-mail: maryanschool@ukr.net   Код  ЄДРПОУ 23020040 

  

  

НАКАЗ 

  

31 серпня 2023 року смт Мар’янівка                   №89 

 

Про затвердження  Правил 

внутрішкільного трудового 

розпорядку 

 

     На виконання рішення педагогічної ради від 31 серпня 2023 року (Протокол 

№1) «Про затвердження  Правил  внутрішкільного трудового розпорядку для 

шкільного колективу» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію з 01 вересня 2023 року на 2023/2024 навчальний 

рік правила внутрішкільного трудового розпорядку для шкільного 

колективу та вважати їх виконання обов’язковим для всіх 

педагогічних та технічних працівників. 

2. Встановити такий час початку робочого дня нижчезазначених 

категорій працівників школи: 

- для чергових адміністраторів школи – 08:00 год.; 

- для педагогічних працівників за 15 хв. до початку уроку; 

- для педагогічних працівників, які чергують – 08:30 год.; 

- для обслуговуючого персоналу – 8:00 – 17:00 год. 

3.  Вважати основною вимогою до всіх працівників школи 

розпочинати та закінчувати робочий день із ознайомлення з 

оголошеннями. 

4. Завершення робочого дня для обслуговуючого та технічного 

персоналу ( без обідньої перерви) – 16:00 год. 

5. Затвердити режим дня на 2023/2024 навчальний рік. 

6. Затвердити структуру 2023/2024 навчального року. 

7. Встановити  дні чергування для адміністрації школи: 

Бролінська В.І.– понеділок; 

Косинська О.Р. – вівторок; 

Наквацька Ж.В. – середа; 



Оста’юк З.А. – четвер; 

 – п’ятниця.  

8. Зобов’язати учителів, які проводять останні уроки, 

супроводжувати учнів  під час виходу учнів зі школи. 

9. Зобов’язати учителів школи до 11:00 год. подавати щоденні 

відомості загальношкільного обліку відвідування,  запізнень на 

уроки в такому порядку: 

- класні керівники 1-4 класів – Бролінській В.І.; 

- класні керівники 5-9 класів – ; 

- класні керівники 10-11 класів –  

10. Вважати обов’язковою реєстрацію у книзі 

відпрацювання робочого часу  фактичного початку й закінчення 

роботи всіх працівників школи під час канікул 2023/2024 

навчального року. 

11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

      Директор                                                                Неоніла ЧОНКА 

 
 


